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Перечень запасных деталей HD 1050 B *EUR (5.972-517.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Рамка 1.000 ST

20 Насосный агрегат 1.000 ST

30 Мотор 1.000 ST

40 Принадлежности 1.000 ST
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10 Рамка

Поз. Обозначение Количество Eдиница

11 Кожух крышка 1.000 ST

12 Рамка 1.000 ST
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11 Кожух крышка
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11 Кожух крышка

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 5.068-227.0 Крышка серый 1050 B 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 7.303-046.0 Винт M6x12 -St-R3R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

3 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 5.000 ST 0000000000 0000000000

4 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

5 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000

6 5.388-249.0 Табличка 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 5.388-250.0 Предупредительная надпись горячий выхлоп 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 5.388-294.0 Табличка 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 5.390-426.0 Табличка "4 IN 1" 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 7.303-156.0 Болт M6x40 -St-P3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
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12 Рамка
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12 Рамка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 4.051-280.0 Рамка серый 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-133.0 Самонарезающий винт ST4,8X 38-ST-A2R 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.321-273.0 Рукоятка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 6.339-075.0 Резиновый буфер D50X30 4.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.110-378.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.435-008.0 Колесо 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.343-137.0 Быстроразъемное соединение 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.339-100.0 Резиновый буфер 2.000 ST 0000000000 0000000000
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20 Насосный агрегат

Поз. Обозначение Количество Eдиница

21 Головка цилиндра 1.000 ST

22 Ограничитель перенапряжения 1.000 ST

23 Поршень 1.000 ST

24 Насосный агрегат 1.000 ST
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21 Головка цилиндра
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21 Головка цилиндра

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.769-141.0 Сопловая насадка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 4.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 5.769-143.0 Сопловая насадка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.362-388.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 4.551-057.0 Головка цилиндра только на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 6.421-358.0 Манометр 0-30 MPa 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 3.000 ST 0000000000 0000000000

 8 5.411-070.0 Резьбовая пробка 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.362-481.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,0-NBR 8 6.000 ST 0000000000 0000000000

X 11 5.583-160.0 Винт клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 5.583-146.0 Винт клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.365-408.0 Кольцо с проточкой 16х24х5,3 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 2.884-512.0 Клапаны (3 шт.) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.110-608.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.060-888.0 Клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 7.306-044.0 Винт с цилиндрической головкой M8х35-8.8 5.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.362-427.0 Кольцо круглого сечения 15,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 7.382-235.0 Резьбовая пробка A-M18x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 6.363-045.0 Кольцо круглого сечения 8 х 1,25 NBR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.362-547.0 Кольцо круглого сечения 20,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 4.580-323.0 Клапан в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 5.583-155.0 Клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 14



17 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 5 6.363-003.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST

Страница 15



25 Клапан в сборе (4.580-323.0)
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25 Клапан в сборе (4.580-323.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

5 6.362-381.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST
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22 Ограничитель перенапряжения
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22 Ограничитель перенапряжения

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.591-035.0 Перепускной клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 6.414-142.0 Сетчатый фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 5.305-283.0 Винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.362-445.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,4-NBR 8 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 6.362-365.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.362-575.0 Кольцо круглого сечения 12,42 в сборе 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 4.581-019.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.362-858.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.401-907.0 Шарик 3/8 G200 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 5.332-999.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.362-533.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.028-692.0 Трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.332-124.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.362-383.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.402-523.0 Резьбовая муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.362-151.0 Кольцо круглого сечения диам. 10 x 2 NBR 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.443-281.0 Ниппель шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 21 5.322-156.0 Pучка химия 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.414-282.0 Фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.362-078.0 Кольцо круглого сечения 13,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 5.443-291.0 Шланговый ниппель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 5.311-071.0 Гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 6.388-216.0 Шланг DN 5 1.000 M 0000000000 0000000000

 27 5.731-652.0 Фильтр с грузом 1.000 ST 0000000000 0000000000
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22 Ограничитель перенапряжения

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 28 6.431-090.0 Литца 850 мм 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 6.431-055.0 Проволочный наконечник 720 мм 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 5.404-063.0 Полый винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 31 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 32 6.431-054.0 Регулировочный винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 33 5.060-335.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35 5.553-222.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 36 6.362-611.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 37 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 38 4.741-021.0 Регулятор частоты вращения 1.000 ST 0000000000 0000000000

 39 5.332-232.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 40 5.411-139.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000
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23 Поршень

Страница 21



23 Поршень

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.060-676.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.306-023.0 Винт с цилиндрической головкой M6x25-8.8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.362-963.0 Кольцо круглого сечения 88,57 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.332-403.0 Винтовая пружина 3.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.115-689.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 4.553-172.0 Поршень в сборе 3.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-478.0 Стопорное кольцо A16-FST DIN 7993 3.000 ST 0000000000 0000000000

 8 7.306-125.0 Винт с цилиндрической головкой M10х70-8. 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.115-492.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.362-398.0 Кольцо круглого сечения 27,5 х 1,5 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 11 5.112-402.0 Втулка 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 6.365-351.0 Компактное уплотнение 16x24x4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 5.115-493.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 6.365-322.0 Кольцо с проточкой 16х24х7 3.000 ST 0000000000 0000000000
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24 Насосный агрегат

Страница 23



24 Насосный агрегат

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X 1 4.532-975.0 Насосный агрегат 1.000 ST
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1 Насосный агрегат (4.532-975.0)
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1 Насосный агрегат (4.532-975.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 1  Головка цилиндра комплектный 1.000 ST

 2  Корпус прямолинейная направляющая 1.000 ST

 3 5.060-827.0 Корпус 1.000 ST

 4 6.401-334.0 Роликовый подшипник 1.000 ST

 6 5.132-144.0 Заглушка 1.000 ST

 8 6.401-225.0 Конический роликоподшипник 41 1.000 ST

X-X 9 6.365-351.0 Компактное уплотнение 16x24x4 3.000 ST

X-X 10 6.362-398.0 Кольцо круглого сечения 27,5 х 1,5 3.000 ST

X 11 5.112-402.0 Втулка 3.000 ST

X-X 12 5.115-492.0 Шайба 3.000 ST

 13 7.306-094.0 Болт M6x25 -8.8-R3R 2.000 ST

X-X 15 6.362-963.0 Кольцо круглого сечения 88,57 х 2,62 1.000 ST

X-X 16 5.115-493.0 Шайба 3.000 ST

 17 5.070-194.0 Емкость 1.000 ST

 18 5.132-107.0 Уплотнитель 1.000 ST

X-X 19 5.064-454.0 Крышка серая 1.000 ST

 20 7.382-233.0 Резьбовая пробка A-M14x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST

 21 7.362-005.0 Уплотнительное кольцо 14x18-CU DIN 7603 1.000 ST

 22 5.411-062.0 резьбовая пробка 1.000 ST

 23 6.362-585.0 Уплотнитель 1.000 ST

 24 6.288-044.0 Sintono MP 2 Силиконовая смазка (100гр) 1.000 ST

 25 7.306-125.0 Винт с цилиндрической головкой M10х70-8. 4.000 ST

 26 6.362-810.0 Кольцевое уплотнение 28,0 X 2,0 NBR 70 1.000 ST

 27 6.362-168.0 Кольцо круглого сечения 22,3 х 2,4 1.000 ST

 28 7.367-011.0 Радиальное уплотнение вала A40x52x7 1.000 ST
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1 Насосный агрегат (4.532-975.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 999 4.120-198.0 Качающаяся шайба в сборе 1.000 ST
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1 Головка цилиндра комплектный
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1 Головка цилиндра комплектный
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1 Головка цилиндра комплектный

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 1 4.551-057.0 Головка цилиндра только на замену 1.000 ST

 2 5.060-888.0 Клапан 1.000 ST

X-X 3 4.591-035.0 Перепускной клапан 1.000 ST

X-X 4 6.362-547.0 Кольцо круглого сечения 20,0 х 1,5 1.000 ST

X 5 5.322-156.0 Pучка химия 1.000 ST

 6 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 3.000 ST

 10 7.401-907.0 Шарик 3/8 G200 1.000 ST

X 11 5.332-999.0 Винтовая пружина 1.000 ST

 12 7.306-044.0 Винт с цилиндрической головкой M8х35-8.8 5.000 ST

 13 5.769-141.0 Сопловая насадка 1.000 ST

 14 5.402-523.0 Резьбовая муфта 1.000 ST

 15 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST

 16 5.332-124.0 Винтовая пружина 1.000 ST

 17 7.382-235.0 Резьбовая пробка A-M18x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST

X-X 18 6.365-408.0 Кольцо с проточкой 16х24х5,3 3.000 ST

X-X 19 4.580-323.0 Клапан в сборе 1.000 ST

 20 5.583-146.0 Винт клапана 2.000 ST

 21 5.443-281.0 Ниппель шланга 1.000 ST

X-X 22 2.884-512.0 Клапаны (3 шт.) 1.000 ST

 23 5.110-608.0 Втулка 2.000 ST

 24 5.411-070.0 Резьбовая пробка 3.000 ST

X-X 25 2.884-512.0 Клапаны (3 шт.) 1.000 ST

X-X 26 6.421-358.0 Манометр 0-30 MPa 1.000 ST

X-X 27 6.362-533.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,5 1.000 ST

 28 5.583-155.0 Клапан 1.000 ST
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1 Головка цилиндра комплектный

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 29 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 4.000 ST

X-X 30 6.363-045.0 Кольцо круглого сечения 8 х 1,25 NBR 1.000 ST

X-X 31 6.362-481.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,0-NBR 8 6.000 ST

 32 6.362-858.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,5 1.000 ST

 33 6.362-151.0 Кольцо круглого сечения диам. 10 x 2 NBR 1.000 ST

 34 6.288-044.0 Sintono MP 2 Силиконовая смазка (100гр) 1.000 ST

X-X 35 6.414-142.0 Сетчатый фильтр 1.000 ST

 36 6.362-388.0 Кольцо круглого сечения 8,0 х 1,5 1.000 ST

X-X 37 7.362-009.0 Уплотнительное кольцо 18x22-CU DIN 7603 1.000 ST

 39 6.362-383.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1.000 ST

X 42 5.769-143.0 Сопловая насадка 1.000 ST

 43 5.028-692.0 Трубка 1.000 ST

X 44 5.583-160.0 Винт клапана 1.000 ST

 81 6.869-049.0 Клей по металлу 1.000 ST
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19 Клапан в сборе (4.580-323.0)
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19 Клапан в сборе (4.580-323.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

5 6.362-381.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST
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22 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 5 6.363-003.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST
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25 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 5 6.363-003.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1.000 ST

Страница 35



2 Корпус прямолинейная направляющая
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2 Корпус прямолинейная направляющая

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 1 5.060-676.0 Корпус 1.000 ST

 2 5.115-689.0 Шайба 3.000 ST

 3 5.332-403.0 Винтовая пружина 3.000 ST

 6 6.288-048.0 Engine oil 15W/40 1.000 L

X-X 7 6.365-322.0 Кольцо с проточкой 16х24х7 3.000 ST

X-X 999 4.553-172.0 Поршень в сборе 1.000 ST
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30 Мотор

Поз. Обозначение Количество Eдиница

31 Мотор 1.000 ST

32 Привод 1.000 ST
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31 Мотор
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31 Мотор

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте

 0 6.491-975.0 Бензиновый двигатель 13PS 1.000 ST  

 1 6.491-987.0 Крышка бака Honda 17620-Z4H-020 1.000 ST  

 2 6.491-564.0 Призматическая шпонка 1.000 ST  

X-X 4 6.618-090.0 Свеча зажигания 1.000 ST  

 5 6.491-345.0 Сменный элемент воздушного фильтра 1.000 ST  

 6 6.491-979.0 Трос стартера комплектный 1.000 ST  

 7 6.491-980.0 Искроуловитель 1.000 ST  

 8 6.492-039.0 Стартер Honda 31210-ZE3-023 1.000 ST  

 9 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E ISO 10511 4.000 ST  

 10 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST  

 11 6.491-981.0 Бак бензин комплектный 1.000 ST  

X 16 6.339-075.0 Резиновый буфер D50X30 4.000 ST  

 17 6.491-237.0 Дефлектор 1.000 ST  

 18 6.492-041.0 Катушка зажигания Honda 30500-Z5T-003 1.000 ST  

 19 9.194-514.0 Штекер свечей зажигания 1.000 ST  

 20 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST 1,1 L
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32 Привод
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32 Привод

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 5.064-454.0 Крышка серая 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 5.132-107.0 Уплотнитель 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.070-194.0 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.362-168.0 Кольцо круглого сечения 22,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 5 6.401-334.0 Роликовый подшипник 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 4.120-238.0 Наклонная шайба запасн. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 6.401-225.0 Конический роликоподшипник 41 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.367-011.0 Радиальное уплотнение вала A40x52x7 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.362-005.0 Уплотнительное кольцо 14x18-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 7.382-233.0 Резьбовая пробка A-M14x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 5.060-827.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.362-585.0 Уплотнитель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 5.411-062.0 резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 6.304-035.0 Винт 3/8"-16UNC 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST 0000000000 0000000000 ДВИГАТЕЛЬ 1,1Л

 17 6.362-612.0 Кольцо круглого сечения 24,77X5,33 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.132-144.0 Заглушка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 6.362-810.0 Кольцевое уплотнение 28,0 X 2,0 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 4.120-198.0 Качающаяся шайба в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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40 Принадлежности

Поз. Обозначение Количество Eдиница

41 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST

42 Поворотный фазовый регулятор 1.000 ST

43 Шланг высокого давления 1.000 ST

44 Струйная трубка 1.000 ST

45 Форсунка 1.000 ST

Страница 43



41 Pучной пистолет-распылитель
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41 Pучной пистолет-распылитель

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 1 4.775-463.0 Пистолет 1.000 ST

 2 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7.000 ST

 3 5.481-331.0 Задвижка 1.000 ST

 4 4.481-209.0 Рычаг в сборе 1.000 ST

 5 5.321-669.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST

X 6 4.427-215.0 Соединительный элемент в сборе 1.000 ST

X 7 4.037-013.0 Крючок 1.000 ST

 8 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST

Страница 45



4 Рычаг в сборе (4.481-209.0)
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4 Рычаг в сборе (4.481-209.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

2 5.314-119.0 Штифт 2.000 ST
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6 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)
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6 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

15 6.363-331.0 Уплотнительное кольцо 9,0 x 1,5 2.000 ST

17 6.363-330.0 Кольцо круглого сечения 2,9 x 1,78 1.000 ST
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42 Поворотный фазовый регулятор
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42 Поворотный фазовый регулятор

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 1 4.775-470.0 Поворотный регулятор 416 л 1.000 ST

 2 7.343-008.0 Стопорное кольцо 25x1,2-St-vz  DIN 471 1.000 ST

 3 5.321-668.0 Ручка 1.000 ST

X-X 4 4.363-695.0 Кольцо с канавкой только запасное 1.000 ST
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1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0)
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1 Поворотный регулятор 416 л (4.775-470.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 4 5.321-668.0 Ручка 1.000 ST

X-X 12 4.363-695.0 Кольцо с канавкой только запасное 1.000 ST

 30 7.343-069.0 Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122  DIN 471 1.000 ST
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43 Шланг высокого давления
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43 Шланг высокого давления

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 1 6.390-185.0 Шланг высокого давления DN8 1.000 ST

X-X 2 4.363-691.0 Уплотнительное кольцо для замены 1.000 ST

 3 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1.000 ST
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44 Струйная трубка
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44 Струйная трубка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST   

 4 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.401-210.0 Болтовая деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000
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1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)
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1 Струйная трубка для замены (4.760-660.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST

X-X 14 5.401-210.0 Болтовая деталь 1.000 ST

 15 7.362-501.0 Кольцо круглого сечения 10x2 EPDM 70 DIN 1.000 ST

X-X 18 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 1.000 ST
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45 Форсунка
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45 Форсунка

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.767-065.0 3-позиционное сопло 05 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 4.060-395.0 Корпус в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.394-401.0 Защитная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.394-402.0 Защитный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.031-709.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.311-192.0 Накидная гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 4.764-158.0 Держатель сопла 05  HD10/22 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.401-917.0 Шарик 10,0 G100-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.362-831.0 Кольцо круглого сечения диам. 22 x 2 NBR 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.031-370.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.031-597.0 Выпрямитель 2.000 ST 0000000000 0000000000
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0 3-позиционное сопло 05 (4.767-065.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

2 Перечень запасных деталей тройная форсун 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47670650
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2 Перечень запасных деталей тройная форсун

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 Тройная форсунка 1.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Тройная форсунка
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10 Тройная форсунка

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте

1 4.060-395.0 Корпус в сборе 1.000 ST  

4 5.394-401.0 Защитная деталь 1.000 ST  

5 5.031-370.0 Фасонная деталь 1.000 ST  

6 6.362-831.0 Кольцо круглого сечения диам. 22 x 2 NBR 1.000 ST  

7 7.401-917.0 Шарик 10,0 G100-1.4301 DIN 5401 1.000 ST  

14 5.311-192.0 Накидная гайка 1.000 ST  

15 5.394-402.0 Защитный элемент 1.000 ST  

16 5.031-709.0 Фасонная деталь 1.000 ST  

17  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 4.767-067.0/-069.0

17 4.764-161.0 Корпус форсунки 08 1.000 ST 4.767-068.0

17 4.764-157.0 Держатель сопла 047 1.000 ST 4.767-064.0

17 4.764-158.0 Держатель сопла 05  HD10/22 1.000 ST 4.767-065.0

17 4.764-159.0 Опора сопла 055 1.000 ST 4.767-066.0

17 4.764-169.0 Корпус форсунки 09 1.000 ST 4.767-075.0

17 4.764-173.0 Корпус форсунки 0100 1.000 ST 4.767-106.0
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17 Опора сопла 055 (4.764-159.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

1 5.031-597.0 Выпрямитель 2.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47641590

7 6.362-661.0 Кольцо круглого сечения 5,0 х 1,0 3.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47641590

8 6.363-612.0 Уплотнительное кольцо 22 x 2 -NBR90 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47641590

9 6.590-002.0 Мешок PE 150x230 mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47641590
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